



Enfermería *Intensiva*



En la sección 'Premios' publicada en el número anterior de la revista, volumen 23 - número 1, perteneciente a los meses de enero-marzo, se han detectado los siguientes errores:

- En el premio '*Premio póster SEEIUC*' :

En el punto 2 donde dice "2. Tener aceptado el resumen del trabajo para ser presentado como comunicación oral" debe poner "2. Tener aceptado el resumen del trabajo para ser presentado como póster".

En el punto 4 donde dice "4. El trabajo debe ser sobre investigación científica" debe poner "4. El trabajo debe ser sobre

investigación científica, protocolo, procedimiento o guía de práctica clínica".

- En el premio '*Premio Elsevier - España, Enfermería Intensiva 2012*':

En el punto 1 donde dice "1. Ser socio de la SEEIUC alguno de los firmantes del artículo" debe decir "1. Ser socio de la SEEIUC al menos el primer firmante, antes de la fecha límite de recepción del trabajo".